Verbum Domini.

R. Laus tibi, Christe.

Parola del Signore.

Lode a te, o Cristo.

Post Evangelium

Sperate in eo omnis conventus
plebis, effundite coram illo corda
vestra: quia Deus adiutor noster est.

In lui sperate, o voi tutti del popolo:
spandete dinnanzi a lui i vostri cuori,
poiché Dio è nostro aiuto.

Preces I

Divinæ pacis, et indulgentiæ munere
supplicantes, ex toto corde, et ex tota
mente, precamur te.

R. Domine, miserere.

Pro Ecclesia tua sancta catholica,
quæ hic, et per universum orbem
diffusa est, precamur te.

R. Domine, miserere.

Pro Papa nostro FRANCISCO, et
Pontifice nostro MARIO, et omni clero
eorum, omnibusque sacerdotibus ac
ministris, precamur te.

R. Domine, miserere.

Pro pace ecclesiarum, vocatione
gentium, et quiete populorum,
precamur te.

R. Domine, miserere.

Pro civitate hac, et conversatione
eius, omnibusque habitantibus in ea,
precamur te.

R. Domine, miserere.

Invocando il dono della tua divina
pace e clemenza, con tutto il cuore e
con tutta la mente ti preghiamo.

Signore, pietà.

Per la tua Chiesa santa e cattolica,
che vive qui e in tutto il mondo, ti
preghiamo.

Signore, pietà.

Per il nostro papa Francesco e per il
nostro vescovo Mario, per tutto il loro
clero e per tutti i sacerdoti e i ministri,
ti preghiamo.

Signore, pietà

Per la pace fra le Chiese, la vocazione
di tutti gli uomini e la tranquillità dei
popoli, ti preghiamo.

Signore, pietà.

Per questa città e per la civile
convivenza dei suoi abitanti, ti
preghiamo.

Signore, pietà.

Pro aerum temperie, ac fructuum
foecunditate terrarum, precamur te.

R. Domine, miserere.

Pro virginibus, viduis, orphanis,
captivis, ac pœnitentibus,
precamur te.

R. Domine, miserere.

Pro navigantibus, iter agentibus, in
carceribus, in vinculis, in metallis,
in exiliis constitutis, precamur te.

R. Domine, miserere.

Pro his qui diversis infirmitatibus
detinentur, quique spiritibus
vexantur immundis, precamur te.

R. Domine, miserere.

Pro his qui in sancta tua Ecclesia
fructus misericordiæ largiuntur,
precamur te.

R. Domine, miserere.

Exaudi nos Deus in omni oratione,
atque deprecatione nostra,
precamur te.

R. Domine, miserere.

Dicamus omnes:

R. Domine, miserere.

**Kyrie eleison, Kyrie eleison,
Kyrie eleison.**

Ad complendam

Pietatis tuæ, quæsumus, Domine,
supplicibus tuis tribue largitatem,
ut mandata tua, te operante,
sectantes, et consolationem vitæ
præsentis accipiant et futura
gaudia comprehendant.

Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Pacem habete.

Per la clemenza del tempo e la fecondità
della terra, ti preghiamo.

Signore, pietà.

Per le vergini, le vedove, gli orfani,
i prigionieri e i penitenti,
ti preghiamo.

Signore, pietà.

Per i naviganti, per chi è in viaggio,
in carcere, alle miniere, in esilio,
ti preghiamo.

Signore, pietà.

Per coloro che sono afflitti da vari mali
del corpo e sono tormentati dagli spiriti
immondi, ti preghiamo.

Signore, pietà.

Per coloro che nella tua Chiesa
dispensano i beni della tua
misericordia, ti preghiamo.

Signore, pietà.

Esaudiscici in tutte le nostre preghiere
e suppliche,
ti preghiamo.

Signore, pietà.

Diciamo insieme:

Signore, pietà.

Signore, pietà.

Effondi largamente, o Dio, la tua
misericordia sul popolo che ti implora;
fa' che i tuoi figli seguano senza alcuna
stanchezza la strada dei tuoi precetti
perché ricevano conforto nei giorni fuggevoli
della vita e arrivino a conseguire la gioia
senza fine. Per Cristo nostro Signore.
Amen.

Scambiatevi il segno di pace.

LITURGIA EUCHARISTICA

Ad Offertorium

Domine convertere, et eripe animam meam: salvum me fac propter misericordiam tuam.

V. Miserere mihi, Domine, quoniam infirmus sum: sana me, Domine quoniam conturbata sunt omnia ossa mea. Salvum me fac propter misericordiam tuam.

Fratres, ad sacramentum unitatis efficaciter celebrandum, catholicam fidem una voce proclamemus.

O Signore, rivolgiti e libera l'anima mia; per tua misericordia dammi salute.

Abbi pietà di me, o Signore, perché sono senza forze; sanami, o Signore, perché tutte le mie ossa sono sconquassate.

Per tua misericordia dammi salute.

Fratelli, per celebrare con frutto l'Eucaristia, sacramento dell'unità della Chiesa, proclamiamo insieme la fede cattolica.

Credo. Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem, factorem cæli et terræ, visibilibus omnium et invisibilibus. Et in unum Dominum Iesum Christum, Filium Dei unigenitum, et ex Patre natum ante omnia sæcula. Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero.

Genitum, non factum, consubstantialem Patri: per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de cælis.

(*ci si inchina* →) Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine, et homo factus est.

Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato; passus et sepultus est.

Et resurrexit tertia die, secundum Scripturas, et ascendit ad cælos, sedet ad dexteram Patris. Et iterum venturus est cum gloria, iudicare vivos et mortuos, cuius regni non erit finis.

Et in Spiritum Sanctum, Dominum et vivificantem: qui ex Patre Filioque procedit. Qui cum Patre et Filio simul adoratur et conglorificatur: qui locutus est per prophetas.

Et unam, sanctam, catholicam et apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum baptismum in remissionem peccatorum.

Et expecto resurrectionem mortuorum et vitam venturi sæculi. Amen.

Super oblata

Deus, qui mysteriorum tuorum dignanter operaris effectus, præsta, quæsumus, ut sacris fiant apta muneribus, et nobis salutaria nostra servitia. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

O Dio, che ricolmi di grazia la celebrazione dei tuoi misteri, rendi degno il nostro servizio in questo santo rito e apri il nostro cuore a ricevere con frutto i tuoi doni. Per Cristo nostro Signore.

Amen.

PREX EUCHARISTICA I

Præfatio

Dominus vobiscum

R. Et cum spiritu tuo.

Sursum corda.

R. Habemus ad Dominum.

Gratias agamus Domino Deo nostro.

R. Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est, æquum et salutare nos tibi semper, hic et ubique, gratias agere, Domine, sancte Pater, omnipotens æterne Deus, per Christum Dominum nostrum.

Qui, humanis miseratus erroribus, de Virgine nasci dignatus est.

Qui, crucem passus, a morte nos perpetua liberavit et, a mortuis resurgens, vitam nobis donavit æternam.

Et ideo, cum angelorum turba atque sanctorum, hymnum laudis: tibi canimus, sine fine dicentes:

Il Signore sia con voi.

E con il tuo spirito.

In alto i nostri cuori.

Sono rivolti al Signore.

Rendiamo grazie al Signore, nostro Dio.

È cosa buona e giusta.

È veramente cosa buona e giusta, nostro dovere e fonte di salvezza, rendere grazie sempre e in ogni luogo a te, Signore, Padre santo, Dio onnipotente ed eterno, per Cristo nostro Signore. Mosso a pietà dagli errori umani ha voluto nascere dalla vergine Maria; con la sua morte volontaria sulla croce ci ha liberato dalla morte eterna e con la sua risurrezione ci ha conquistato a una vita senza fine. Perciò, riconoscenti e gioiosi per questo dono di grazia, ci uniamo concordi alle schiere degli angeli e dei santi che inneggiano alla tua gloria:

Sanctus, Sanctus, Sanctus

Dominus Deus Sabaoth.

Pleni sunt cæli et terra gloria tua.

Hosanna in excelsis.

Benedictus qui venit in nomine Domini.

Hosanna in excelsis.

TE IGITUR, clementissime Pater, per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, supplices rogamus, et petimus, uti accepta habeas, et benedicas hæc dona, hæc munera, hæc sancta sacrificia illibata.

Padre clementissimo, noi ti supplichiamo e ti chiediamo per Gesù Cristo, tuo Figlio e nostro Signore, di accettare questi doni, di benedire queste offerte, questo santo e immacolato sacrificio.

In primis, quæ tibi offerimus pro Ecclesia tua sancta catholica: quam

Noi te l'offriamo anzitutto per la tua Chiesa santa e cattolica, perché tu

pacificare, custodire, adunare et regere digneris toto orbe terrarum: una cum famulo tuo Papa nostro FRANCISCO, et Pontifice nostro MARIO, sed et omnibus orthodoxis, atque catholicæ, et apostolicæ fidei cultoribus.

Memento, Domine, famulorum, famularumque tuarum [*prega brevemente*] et omnium circumstantium, quorum tibi fides cognita est, et nota devotio, pro quibus tibi offerimus vel qui tibi offerunt hoc sacrificium laudis, pro se, suisque omnibus: pro redemptione animarum suarum, pro spe salutis, et incolumitatis suæ: tibi que reddunt vota sua æterno Deo, vivo et vero.

Communicantes, et memoriam venerantes, in primis gloriosæ semperque Virginis Mariæ, Genetricis Dei et Domini nostri Iesu Christi: sed et beati Ioseph, eiusdem Virginis Sponsi, et beatorum Apostolorum, et Martyrum tuorum: Petri et Pauli, Andreae, Iacobi, Ioannis, Thomæ, Iacobi, Philippi, Bartholomæi, Matthæi, Simonis et Thaddæi, Xysti, Laurentii, Hippolyti, Vincentii, Cornelii, Cypriani, Clementis, Chrysogoni, Ioannis et Pauli, Cosmæ et Damiani, Apollinaris, Vitalis, Nazarii et Celsi, Protasii et Gervasii, Victoris, Naboris, Felicis et Calimeri, sancti Ambrosii, et omnium Sanctorum tuorum; quorum meritis, precibusque concedas, ut in omnibus protectionis tuæ muniamur auxilio.

le dia pace e la protegga, la raccolga nell'unità e la governi su tutta la terra, con il tuo servo il nostro Papa Francesco, il nostro Vescovo Mario e con tutti quelli che custodiscono la fede cattolica, trasmessa dagli Apostoli.

Ricordati, Signore, dei tuoi fedeli. Ricordati di tutti i presenti, dei quali conosci la fede e la devozione: per loro ti offriamo e anch'essi ti offrono questo sacrificio di lode, e innalzano la preghiera a te, Dio eterno, vivo e vero, per ottenere a sé e ai loro cari redenzione, sicurezza di vita e salute.

In comunione con tutta la Chiesa, ricordiamo e veneriamo anzitutto la gloriosa e sempre vergine Maria, Madre del nostro Dio e Signore Gesù Cristo, san Giuseppe, suo sposo, i santi apostoli e martiri: Pietro e Paolo, Andrea, Giacomo, Giovanni, Tommaso Giacomo, Filippo, Bartolomeo, Matteo, Simone e Taddeo, Sisto, Lorenzo, Ippolito, Vincenzo, Cornelio e Cipriano, Clemente, Crisogono, Giovanni e Paolo, Cosma e Damiano, Apollinare, Vitale, Nazaro e Celso, Protaso e Gervaso, Vittore, Nàbore, Felice e Calimero, sant'Ambrogio e tutti i santi; per i loro meriti e le loro preghiere donaci sempre a iuto e protezione.

Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Domine, ut placatus suscipias: diesque nostros in tua pace disponas, atque ab æterna nos damnatione eripi, et in electorum tuorum iubeas grege numerari.